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

rozvody vody. V roce 2016 byla provedena rekonstrukce omítek v kuchyni a byla nainstalována 

krbová kamna. V roce 2017 byla modernizována kuchyně a v roce 2018 bylo modernizováno 

sociální zázemí. Celkový technický stav a údržbu lze ke dni ocenění uvažovat jako stavba ve 

špatném stavu (předpoklad provedení rozsáhlejších stavebních úprav). 

Podrobný technický popis a vnitřní vybavení objektů je patrné z ocenění 

 

Příslušenství stavby hlavní tvoří : 

a) vedlejší stavby: 

Na zadní část rodinného domu (pohled z komunikace) navazuje zděný hospodářský objekt se 

sedlovou střechou krytou taškou pálenou. Na tento navazuje zděná stodola se sedlovou střechou 

krytou taškou pálenou. Na pravou část této navazuje zděná garáž s pultovou střechou krytou taškou 

pálenou a ocelový přístřešek s pultovou střechou krytou vlnitým eternitem. 

b) venkovní úpravy: 

- oplocení - drátěné pletivo v ocelových rámech na ocelových sloupcích s betonovou 

podezdívkou - ocelová vrata - ocelová vrátka - septik - kopaná studna - trativod - venkovní schody 

betonové - přístupový chodník z betonové dlažby - přístupový chodník betonový - přípojky IS  

c) pozemek p.č. 566/2 

Jedná se o ocenění ideálního spoluvlastnického podílu ve výši 1/2 k nemovité věci 

sestávající z pozemku p.č. 566/2 - vodní plocha, v k.ú. Starkoč u Bílého Podolí, obec Starkoč, okres 

Kutná Hora, který je situován ve východní části katastrálního území s přístupem po okolních 

nezpevněných pozemcích. Na části pozemku se nachází náletové dřeviny plevelného charakteru 

 

 
 

RIZIKA  
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
  

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: - viz.LV   
  

 

Ostatní rizika:   

ANO Stavby s výrazně zhoršeným technickým stavem 

Komentář: objekt zdevastovaný ke kompletní rekonstrukci nebo asanaci - viz. fotodokumentace   
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OCENĚNÍ  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům č.p.34  

Věcná hodnota dle THU    

základy – smíšené bez funkční izolace, zdivo cihelné a smíšené,stropy dřevěné trámové s rovným 

omítaným pohledem ,střecha vaznicová sedlová,krytina taška pálená, klempířské konstrukce FeZN, 

vnitřní omítky vápenné hladké, venkovní hladké a stříkané,chybí vnější obklady.Vnitřní obklady 

keramický obklad (kuchyně, koupelny,WC) , schody betonové s povrchem Teraco, bez zábradlí 

,dveře dřevěné náplňové do ocelových zárubní, okna dřevěná kastlová, podlahy obytných místností  

betonové a kombinace PVC, keramické dlažby a  prken, podlahy ostatních místností betonové a 

keramická dlažba. Vytápění lokální kamny na tuhá paliva a  krbová kamna , elektroinstalace 

240/400V ,chybí bleskosvod. Rozvod vody – teplá i studená, zdroj teplé vody – elektrický bojler 

,instalace plynu chybí, standartní odkanalizování koupelny, WC a kuchyně. V kuchyni elektrický 

sporák, v koupelně vana a  umyvadlo a samostatný spl. WC. 

Objekt ve velmi špatném ST stavu k asanaci nebo nákladné rekonstrukci. Jednotlivé výměry 

převzaty z výše uvedeného ZP 

 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m
3
] 

NP celkem 674 =  674,00 

Obestavěný prostor - celkem:  674,00 m
3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m
2
] 0 

Obestavěný prostor (OP) [m
3
] 674,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m
3
] 4 500 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m
3
] 4 500 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 3 033 000 

Stáří roků 70 

Další životnost roků  

Opotřebení % 85,00 
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